КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25. 09. 2015г.                                    с.Троица                                        № 13-39-р
О внесении изменений в решение Троицкого сельского Совета депутатов от 24.06.2013г. № 32-88-р «О земельном налоге на территории Троицкого сельсовета»

1. На основании результата юридической экспертизы Решения Троицкого сельского  Совета депутатов от 24.06.2013г. № 32-88-р «О земельном налоге на территории Троицкого сельсовета», для приведения Решения в соответствии с действующим законодательством руководствуясь Уставом Троицкого сельсовета, Троицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
2. Внести в решение Троицкого сельского Совета депутатов от 24.06.2013г. № 32-88-р «О земельном налоге на территории Троицкого сельсовета» следующие изменения:
2.1. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:

«3. Срок уплаты налога для налогоплательщиков-организаций – 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.»

2.2. Пункт 3.2 Решения дополнить словами «, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.»

2.3. В пункте 11 слова «с момента подписания, но» исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Троицкие истоки».

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава Троицкого сельсовета –

Председатель Троицкого сельского

Совета депутатов                                                                                   Н.Н. Стехина